Từ ngày niêm yết 
thông báo đấu giá đến hết hạn bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ vào lúc 17 giờ 00 phút, 
ngày 10/3/2026 (trong giờ hành chính), tại Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng.

đ) Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá gồm:

Tài sản 1: Giá khởi điểm là 928.791.514 đồng (Chín trăm hai mươi tám 
triệu bảy trăm chín mươi mốt ngàn năm trăm mười bốn đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

-Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá gồm: 

Tài sản 1: 400.000 đồng/hồ sơ.

-Tiền đặt trước gồm: 

(Làm tròn).

Tài sản 1: 185.000.000 đồng ( Một trăm tám mươi lăm triệu đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

-Thời gian, địa điểm: Từ ngày niêm yết thông báo đấu giá đến hết hạn tiền 
mua hồ sơ tiền đặt trước vào lúc 17 giờ 00 phút, ngày 10/3/2026 (trong giờ hành 
chính), tại Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng, địa chỉ: